2021 年６月 29日
各 位

会 社 名 株式会社ジェイグループホールディングス

（コード番号３０６３：東証マザーズ）

本社所在地 名古屋市中区栄三丁目４番 28 号

代 表 者 代 表 取 締 役 新田   二郎

問 合 せ 先 取 締 役 副 社 長 林    芳郎

電 話 番 号 （052）243-0026（代表）

（URL http://www.jgroup.jp/）

固定資産（信託受益権）の譲渡に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産（信託受益権）の譲渡を決議いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１． 譲渡の理由

  財務体質の改善及び資産効率の向上を図るため、当該資産について譲渡することを決議いたしました。

２． 譲渡資産の内容

資産の内容及び所在地 設備の内容 帳簿価額

ジュール亀島

名古屋市中村区千原町 10-56
土地・建物 559 百万円

  （注）帳簿価額は現時点での見込みであり、今後変動する可能性があります。

なお、譲渡先の要望により、譲渡価格については公表を差し控えさせていただきます。

３． 譲渡先の概要

譲渡先につきましては、譲渡先の要望により、詳細の開示を差し控えさせていただきます。

なお、譲渡先と当社との間には、資本関係、人的関係、取引関係はありません。また、譲渡先は当社の

関連当事者には該当しません。

４． 譲渡の日程

2021 年６月 29 日   （取締役会決議日）

2021 年７月中旬予定 （不動産売買契約締結日）

2021 年９月下旬予定 （物件引渡日）

（注）諸手続きの進捗状況によって、契約締結日及び物件引渡日が変更となる可能性があります。

５． 今後の見通し

本件により、2022 年２月期連結会計年度に与える影響については、現在精査中であり、開示が必要と

される場合には速やかに開示いたします。

以 上